



A/S af 25-7-1971

Adelgade 90
5400 Bogense
CVR-nr. 36991216

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Jacob Poul Christoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S af 25-7-1971

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 36991216

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Jacob Emil Christoffersen, formand

Jacob Poul Christoffersen, næstformand

Poul Jacob Christoffersen

Direktion

Poul Jacob Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et positivt resultat for 2020/21. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitalabsreglen i selskabsloven § 119 og forventer, at resultatet for de kommende år vil udvise en positiv udvikling. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening. Ledelsen forventer endvidere, at det nødvendige kapitalberedskab vil være til stede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		277.905	31.031
Personaleomkostninger	1	(42.000)	(42.000)
Af- og nedskrivninger	2	(47.699)	(47.699)
Driftsresultat		188.206	(58.668)
Andre finansielle indtægter	3	256.200	0
Andre finansielle omkostninger		(196.443)	(202.049)
Resultat før skat		247.963	(260.717)
Skat af årets resultat	4	(54.602)	57.347
Årets resultat		193.361	(203.370)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		193.361	(203.370)
Resultatdisponering		193.361	(203.370)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		4.992.749	5.040.448
Materielle aktiver	5	4.992.749	5.040.448
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle aktiver	6	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver		5.992.749	6.040.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.056	0
Udskudt skat		124.871	179.473
Andre tilgodehavender		10.582	1
Tilgodehavender		234.509	179.474
Andre værdipapirer og kapitalandele		508.200	252.000
Værdipapirer og kapitalandele		508.200	252.000
Likvide beholdninger		90.431	159.274
Omsætningsaktiver		833.140	590.748
Aktiver		6.825.889	6.631.196

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(2.483.842)	(2.677.203)
Egenkapital		(1.483.842)	(1.677.203)
Gæld til realkreditinstitutter		1.075.959	1.177.658
Anden gæld		2.154.770	2.032.519
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.230.729	3.210.177
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	101.398	308.785
Modtagne forudbetalinger fra kunder		75.757	76.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.691	41.270
Gæld til associerede virksomheder		150.000	150.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		642.407	719.689
Anden gæld		3.976.749	3.802.268
Kortfristede gældsforpligtelser		5.079.002	5.098.222
Gældsforpligtelser		8.309.731	8.308.399
Passiver		6.825.889	6.631.196
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(2.677.203)	(1.677.203)
Årets resultat	0	193.361	193.361
Egenkapital ultimo	1.000.000	(2.483.842)	(1.483.842)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	42.000	42.000
	42.000	42.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	47.699	47.699
	47.699	47.699

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	256.200	0
	256.200	0

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	54.602	(57.355)
Regulering vedrørende tidligere år	0	8
	54.602	(57.347)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.997.605
Kostpris ultimo	5.997.605
Af- og nedskrivninger primo	(957.157)
Årets afskrivninger	(47.699)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.004.856)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.992.749

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.000.000
Kostpris ultimo	6.000.000
Nedskrivninger primo	(5.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(5.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	1.000	1000	1.000.000
	1.000		1.000.000

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	101.398	100.510	1.075.959	677.095
Anden gæld	0	208.275	2.154.770	2.154.770
	101.398	308.785	3.230.729	2.831.865

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets realkreditgæld på 1.177 t.kr. er sikret ved pant i to af selskabets ejendomme. Bogført værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.194 t.kr. pr. balancedagen.
